
乳がん
レジメン名 薬剤名 基準投与量 基準投与日 1クール

ＡＣ
ドキソルビシン
エンドキサン

60㎎/㎡
600㎎/㎡

day1
day1

21日

dose-dense AC療法
ドキソルビシン
エンドキサン

60㎎/㎡
600㎎/㎡

day1
day1

14日

ＰＡＣ パクリタキセル 175㎎/㎡ day１ 21日

dose-dense　ＰＡＣ パクリタキセル 175㎎/㎡ day１ 14日

ＦＥＣ
エピルビシン
エンドキサン
フルオロウラシル

100㎎/㎡
500㎎/㎡
500㎎/㎡

day1
day1
day1

21日

ＴＣ
ドセタキセル
エンドキサン

70㎎/㎡
600㎎/㎡

day1
day1

21日

パージェタ・HER・ＤＯＣ

パージェタ

トラスツズマブ

ドセタキセル

初回840㎎/body
2回目以降420㎎/body
初回8㎎/㎏
2回目以降6㎎/㎏
75㎎/㎡

day1

day1

day1

21日

パージェタ・HER

パージェタ

トラスツズマブ

初回840㎎/body
2回目以降420㎎/body
初回8㎎/㎏
2回目以降6㎎/㎏

day1

day1
21日

ドセタキセル ドセタキセル 75㎎/㎡ day１ 21日

カドサイラ カドサイラ 3.6㎎/㎏ day1 21日

HER トラスツズマブ
初回8㎎/㎏
2回目以降6㎎/㎏

day1 21日

HER トラスツズマブ
初回4㎎/㎏
2回目以降2㎎/㎏

day1 7日

フェソロデックス(導入期） フェソロデックス 250㎎　2筒/body day1,15 28日

フェソロデックス(3回目以降） フェソロデックス 250㎎　2筒/body day1 28日

ＰＡＣ パクリタキセル 80㎎/㎡ day１,8,15 28日

ＰＡＣ+アバスチン
パクリタキセル
アバスチン

80㎎/㎡
10㎎/㎏

day１,8,15
day1,15

28日

アバスチン アバスチン 10㎎/㎏ day1 14日

イリノテカン イリノテカン 100㎎/㎡ day1,8,15 28日

ハラヴェン ハラヴェン 1.4㎎/㎡ day1,8 21日

ロゼウス ロゼウス 25㎎/㎡ day1,8 21日

テセントリク+アブラキサン
テセントリク
アブラキサン

840㎎/body
100㎎/㎡

day1,15
day１,8,15

28日

アブラキサン アブラキサン 260㎎/㎡ day１ 21日

ＧＥＭ ゲムシタビン 1250㎎/㎡ day1,8 21日

ＰＡＣ/ＣＢＤＣＡ
パクリタキセル
カルボプラチン

80㎎/㎡
AUC　2

day1,8,15
day1,8,15

28日

パクリタキセル/カペシタビン
パクリタキセル
カペシタビン

80㎎/㎡
Ａ法

day1,8,15
day1-day21

28日

カペシタビン/タイケルブ
カペシタビン
タイケルブ※

C法
1250㎎/日

day1-day14
連日服用

21日

カペシタビン カペシタビン Ａ法 day1-day21 28日

カペシタビン カペシタビン Ｂ法 day1-day14 21日

リムパーザ リムパーザ 600㎎/日 連日服用

ベージニオ ベージニオ 300㎎/日 連日服用

イブランス イブランス 125㎎/日 day1-day21 28日

アフィニトール アフィニトール 10㎎/日 連日服用

エスワンタイホウ配合ＯＤ錠Ｔ エスワンタイホウ配合ＯＤ錠Ｔ 80㎎/㎡/日 ※1

ユーエフティ配合カプセル ユーエフティ配合カプセル 300-600㎎/日 連日服用

※１：エスワンタイホウ配合ＯＤ錠Tの投与方法
　　　患者の状態により投与スケジュールを①4週2休/6週　 ②2週1休/3週　③隔日投与　④週4（月水金日）　⑤週4（火木土日）
　　　⑥5投2休/7日　に適宜調整


